Ibidem eciam predictus dominus Franciscos protesta tus est, quod eidem domino Petro 
expensas et inpensas non dimittit, sed quod solvantur per ipsum advocatis, nuncciis et 
notariis pro laboribus ipsorum.

(Aus dem Lib. oblig. II. 12 fol. 100 im Prager Metrop. Capitel-Archive.)

311.

Pabst Bonifaz IX. bestättigt dem Nonnenkloster in Pustimer das Präsentationsrecht der 

dortigen Vicarie. Dt. Rom 19. April 1396.

Bonifacius episcopus servus servorum dei ad perpetuara rei memoriam. Jis, que 

pro divini cultus ac religionis augmento provide facta sunt, ut ¡Ilibata consistent, libenter, 
cum a nobis requirilur, adducimus apostolici roboris firmilatem. Exhibita siquidem nobis 
nu per pro parte dilectarum in Christo liliarum abbatisse et conventos monasterii in Pustmir 
ordinis sancti Benedicti, Olomucensis diócesis peticio continebat, quod olim jam quinquaginta 
annis elapsis et ultra, bone memorie Johannes episcopus Olomucensis pia devocione accensus 
parochialem ecclcsiam in Pustmir dicte diócesis, que de jure patronatos episcopi Olomucensis 
pro tempore existentis existebat, de consilio et assensu dilectorum filiorum capituli Olomu
censis, matura super hoc deliberacione habita in monasterium monialium dicti ordinis auctoritate 
ordinaria erexit volens et sanxiens, quod eadem ecclesia extunc imposterum perpetras tem- 
poribus futuris in jus et naturam monasterii transiré! et non parochialis ecclesia sed mona
sterium re et nomine censeretur ac omnibus d Ígnita te et honore monasterii eins dem perpetras 
temporibus gaud ere t et irrefragabiiiter frueretur, ipsum quoque monasterium sub nomine et 
titulo salutífero nativitatis domini nostri Jesu Christi necnon gloriose ma tris eins Marie semper 
Virginis duxit appellandum, et nihilominus ius patronatos huiusmodi in ipsum monasterium 
et eins abbatissam, que tunc fuit et alias abbatissas, que eidem in regimine ipsius monasterii 
succederent, ex certa sua sciencia duxit transferendum. Ita quod abbatissa eiusdem monasterii 
pro tempore existens idoneum presbiterum secularem etalis mature pro gerenda animarum 
cura parochianorum ipsius ecclesie in perpetuum vicarium eiusdem ecclesie instituendum, 
quociens vicariam eiusdem ecclesie vacare contingeret, episcopo Olomucensi pro tempore 
existent! presentare teneretur, qui quid era vicarius populo eidem ecclesie subiecto ecclesiastica 
sacramenta ministrare deberet, resérvala tarnen de fructibus redditibus et proventibus ecclesie 
sen monasterii predictorum congrua porcióne, de qua idem vicarius posset congrue sustentan, 
episcopalia jura solvere et alia sibi incumbencia on era supportare, prout in autenticis literis 
inde confectis episcopi et capituli predictorum sigillis munitis dicitur plenius contineri. Quare 
pro parte dictarum abbatisse et conventos nobis foil humiliter supplica turn, ut erección! et 
translación! huiusmodi robur apostolice firmitatis a dicer e de benignitate apostólica dignaremur. 
Nos igitur huiusmodi supplicacionibus inclinati ereccionem et translacionem predictas ratas 

37
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habentés et gratas eas auctoritate apostólica confirmamos et presentís script! patrocinio com- 
munimus. Nulli ergo omnino hominum liceat bañe paginara nostre confirmacionis et communi- 
cionis infringere vel ei a uso temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpseril. 
indignacionem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eins se noverit incur- 
surum. Datum Rome apud sanctum Petrum XIII kalendas Maii pontificatus nostri anno séptimo.

(Inserirt in dem Notariatsinstrumeríte ddo. 30. December 1401 im fürsterzbisch. Archive 
in Kremsier.)

312.

Das Kloster Saar übergibt dem Johann und Nikolaus, Erben nach Pesik aus Kozlov, das 
Dorf Kozlov zum Nutzgenusse für ihre Lebenszeit. Dt. Saar 24. April 1396.

¡\os fratres Joannes abbas, Joannes prior, Nicolaus supprior, totusque conventus 

monasterii Pontis sanctae Mariae virgin is in Sar, ordinis Cisterciensis, Pragensis dioecesis, 
recognoscimus tenore praesentium universis, praesenlibus et futuris, quod praevia matura 
deliberatione et communi tractatu inter nos praehabito omnium que nostrum bona volúntate 
praehabita ad instantiam et honorem nohilis haronis ac nobis fi delis et generosi fundatoris 
nostri domini Joannis de Mezrzicz villain nostram Gozlov nuncupatam cum judicio ceterisque 
attingentiis, proprietatibus et usufructibus suis quibusvis dedimus et damns et assignamus 
virtute praesentium honestis clientibus ejusdem domini Joannis Joanni et Nicolao, quondam 
heredibus Pessikonis in ipsa villa Gozlov bonae memoriae, quoad vixerint, libere et pacifice 
possidendam, salvis tarnen infrascriptis conditionibus effective per omnem evenlum, utpole 
non obstantibus alicujus destitutionis ipsius villae praetextu sen cujusvis sinislrae sortis 
eventuris omnimode observandis. Inprimis, quod iidem clientes anuís singulis nostro monasterio 
de eadem villa sex láñeos continente importent et assignent tertiam dimidiam marcara 
grossorum denariorum pragensium, moravici pagamenti et num eri ad bernara regalem, quae 
steura provincialis in Moravia dicitur, quoties earn iraponi et recipi contigerit per principem 
Moraviae, juxta taxara laneorum confinium villarum ibidem et nihilominus unus illorum cum 
uno equo, quoties et dura requisition fuerit, ipsi monasterio famulari sit adstrictus expedite 
sine contradictionis obstáculo. Si vero ipsi praedicti clientes Joannes et Nicolaus in prae- 
missis praestandis videlicet raarcis bernae regalis et servitio conjunción vel divisim nola- 
biliter segues ant desides fuerint, vel volente deo carnis debitum exsolverint universe, ex 
tunc praefata villa Gozlov continuo et libere cum judicio ceterisque attinentiis suis memoratis 
ad dominium nostri monasterii redeat et possessionem perpetuo, quibusvis et quorumvis 
contradictionibus postpositis et semotis. In cujus rei testimonium et robur praesentes fieri 
el sigillorum nostrorum abbatis et conventus praedictorum appensionibus fecimus communiri. 
Datum et actum in monasterio Sar anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, 
in festo beati Georgii, indictione quarta.

(Inserirt in num. 313.)

291 i

313.

Johann und Nikolaus., Erben nach Pesik aus Kozlov, bekennen, dass ihnen das Kloster 
Saar das Dorf Kozlov für ihre Lebenszeit zum Nutzgenusse übergeben habe.

Dt. Saar 24. April 1396.

Ego Joannes et ego Nicolaus, heredes Pessikonis olim residentis in Gozlov notum- 

facimus ha rum inspectoribus universis, praesentibus et futuris, nobis a religiosis et honora- 
bilibus domino abbate et convento monasterii in Sar, ordinis Cisterciensis, Pragensis dioecesis, 
literas esse traditas super personal! possessione jam dictae ipsorum villae Gozlov per omnia 
in hunc modum : „Nos fratres Joannes abbas, Joannes prior, Nicolaus supprior etc. Datum 
et actum in monasterio Sar, anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, in festo 
brali Georgii, indictione quarta.“ — Nos igitur praedicti heredes Joannes et Nicolaus omnia 
et singula in praedictis literis nobis traditis conditionata et expressa pro monasterio, et 
signanter de praestandis marcis bernae regalis et servitio, ut praefertur, effective implere 
et observare tenebimur et spondemus nostrae sub fidei vadimonio et honoris, ipsamque 
villam nulli vend ere, obligare vel exponere, in alium statum committere ant homines ibidem 
ultra posse quoquomodo aggravare. In cujus rei testimonium et roboris firmitatem praesentem 
paginam dicto monasterio in Sar contulimus, sigilli supradicti domini nostri Joannis appen- 
sione roboratam. Datum et actum loco, anno, testo, indictione, quibus supra.

(Vgl. n. 312. — Gedruckt bei Steinbach II. p. 122. — Das Orig, ist in den Acten 
des Kl. Saar nicht mehr vorhanden.)

314.

Prag 1. Mai 1396.

Markgraf Jodok verabredet mit dem Erzbischöfe Albrecht von Magdeburg, dass 

Rathenow herausgegeben, Lipoid von Bredow des Gefängnisses befreit und der Streit um 
Plaue durch Markgraf Wilhelm von Meissen entschieden werde.

(Riedel Cod. Brandenb. B. III. p. 131.)

315.

Nikolaus Abt des St. Mar ienklo sters in Breslau transumirt auf Bitten des Olmützer 
Bischofes Nikolaus die Bulle Papst Bonifaz IX. ddo. 1. October 1394.

2%. 9. Jfaí Í396.

jVicolaus miseracione divina abbas monasterii sánete Marie in Arena Wratislaviensi, 

ordinis sancti Augustin! canonicorum regularium, judex et conservator ac commissaries 
una cum venerabilibus viris dominis . . abbate Scolorum in Wyenna ac . . decano Pataviensi, 
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noslris in hac parte collegia cum ilia clausula: „quatenus vos vol duo aut unus vestrum 
per vos vel alium sen alios“ a sede apostólica ad infrascripta specialiter deputa tus, universis 
el singulis presentes literas sen presens transsumptum et transseriptum inspecturis volumus 
esse notum, nos literas apostólicas sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Bonifacii divina providencia pape VIIII. ipsius vera bulla plúmbea, cuín cordilla canapi more 
Romane curie dependent! búllalas, salvas sanas et integras, non vicíalas, non cancellatas, 
non abolitas nec in aliqua sui parte suspeclas, sed prorsus omni vicio et suspicione carentes 
nobis pro parte reverendi in Christo patris et domini domini Nicolai episcopi Olomucensis 
insinúalas et preséntalas cum ea, qua decuit, reverencia receptase huiusmodi sub tenore: 
„Bonifacius episcopus servas servorum dei etc. Datum Rome a pud sanctum Petrum kalendis 
Octobris, pontificatus nostri anno quinto.“ (v. n. 215) — Post qtiarum quidem literarum insinu- 
acionem, presentacionem et recepcionem pro parte diet! reverendi patris et domini domini episcopi 
Olomucensis a nobis cum debita juris instancia postulałam extitit et petitum, ut literas 
apostólicas huiusmodi transami, transcribí et exemplar! el transsumptum et exemplum ipsius 
autentican auctoritate apostólica mandaremos, ita quod peramplius huiusmodi exemplo et 
transsumpto in judíelo et extra plena lides veluli literis apostolicis originalibus apparentibus 
lides posset adhiberi. Cam enim periculosum esset, pro singulis licet quanlumcunque parvis 
negociis et causis inchoandis literas originales propter loci distancian! et discrimina viarum 
exhibere et representare, turn eciam quia huiusmodi literis apostolicis in partibus alienis et 
loéis diversis dictorum collegarum nostrorum et coram ipsis, dictas reverendas pater dominus 
episcopus necessario uti hab ere t: nos igitur Nicolaus abbas, judex et conservator pred ictus 
peticionem huiusmodi consonam racioni reputantes et ut transsumptum huiusmodi juxta juris 
disposicionem efficacem sortiretur effectum, omnes et síngalos cuiuscunque status, gradas, 
ordinis vel condicionis forent, quorum ex causis prescriptis et propter premissa in literis 
apostolicis expresse intererat, interest vel Interesse poterit aut negocium längere posset 
quomodolibet in futurum, ad nostrum legitime citari fecimus presenciara, ut coram nobis 
cerlis loco et termino ad hoc eis peremptorio competentibus assignatis comparerent visuri 
et audituri, dictas literas apostólicas per nos decerní transsumi et transscribi, ac ipsarum 
exemplum et transsumptum autenticar!,,vel dicturi et allegaturi, si quid dicere vel allegare 
vellent et possent, quare huiusmodi exemplacio, transscripcio et autenticacio fieri non deberet. 
Cum igitur in dicto comparicionis termino nul Ins appareret, qui causas aliquas racionabiles 
diceret vel allegaret, quare premissi fieri non deberent, procuratore diel! domini episcopi 
coram nobis compárente, omnium citalorum, quorum intererat, interest aut Interesse polecat, 
contumaciam acensante, nos eosdem cítalos et non compárenles, licet debite exponíalos, 
reputavimus quoad actum huiusmodi mérito contumaces et in ipsorum contumaciam dictas 
literas apostólicas per notarium publicum infrascriptum transsumi transcribí et exemplari de 
verbo ad verbum decrevimus et mandavimus, ac ausculta clone et examinacione per dictum 
notarium cuín transsumpto et transseripto ac literis originalibus prehabita diligent!, invenimos 
huiusmodi transsumptum et transcriptom verum ac careos omni suspicione, auctoritate 
apostólica, qua fungimur in hac parte, decrevimus et declaravimus ac presentibus decernimus 
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et declaramus, prefato transsumpto, transscriplo et exemplo dictarum literarum apostolicarum 
deinceps in judicio et extra esse plenam fidem adhibendam, ac prefatum transsumptum et 
exemplum plenariam fidem ac probacionem facere ac eandem vim obtinere, quam obtinent 
fitere apostolice originales, ac si eciam ipse originales fitere per omnia apparerent. In quorum 
omnium et singulorum testimonium premissorum presentes literas sen presens publicum 
instrumentom per notarium publicum infrascriptuin scribi et publican man da vi mus et nostri 
jussimus sigilli appensione communiri. Actum et datum Wratislavie sub anno nativitatis 
domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, indiccione quarta, die nona mensis Maii, 
hora terciarum vel quasi, ante minus ostium ecclesie Wratislaviensis, ubi in causis delegatis com- 
m uniter presidetur, pontifica tus supradicti domini nostri domini Bonifacii pape VIIII. anno séptimo. 
Presentibus religiosis et discretis viris fratribus Paulo de Brega, Jacobo de Wyaw professis 
ordinis canonicorum regularium et monasterii predictorum, Nicolao de Thost clerico Wrati
slaviensis diócesis, notario publico et Wenceslao Borewicz familiäre nostro, testibus ad 
premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Mathias quondam Nicolai de Goltperg, Wratislaviensis diócesis, publicus 
imperial! auctoritate notarius etc.

(Originaltransumpt im fürsterzb. Archive in Kremsier.)

316.

Stephan, Prior der Karthäuser in Dolein, bietet den Augustinern in Landskron die 
Confraternität an. Dt. 12. Mai 1396. s. I.

V enerabilibus in Christo patribus et dominis domino Henrico prepósito, priori et 

loti convento! sacre congregacionis fratrum canonicorum regularium ordinis sancti Angustini 
in Lanskrona frater Stephanus ind ¡gnus prior et totus conventos domus Vallis Josaphat 
ordinis Carthusiensis in Dolan prope Olomucz salutem et dileccionem et celitam pacem in 
presenlibus atque bonorum laborum fructum centesimum in fuluris seculis gloriosius adipsci. 
Magnam nobis dilectissimi sanctarum scripturarum inundi salvatoris congestarum confort 
utilitatem memoria, si que audimus et legimus devociore provecto in fraterne caritatis officia 
quantum possumus in domino Jhesu Christo effectibus approbamus. Hine etenim patenie 
solicitudinis sanctorum apostolorum conante vigilancia qua „alter alterius onera pórtate,“ et 
iterum „orate proinvicem, ut salvemini“ dicitur; sapientis quoque accedente sentencia, qua 
legitur: „frater qui adiuvat fratrem tamquam civitas inexpugnabilis“ sanctum ac salubre 
putamus tales in Christo ad presentís peregrinacionis tollendum fastidium collegas in genera- 
libus singulariter requirere, cum quibus unum cor et una anima eífecti quodammodo huiusmodi 
laboriosi certaminis sicut consolacionis ita et tribulacionis fidelissimos cohortatores adiutores 
et socios habere possimus equanimiter in Christo in vita pariter et in morte. Quam quam 
etenim dilectissimi sancta mater ecclesia bonorum laborum cottidiana beneficia, que pro 
divina laude in salutem to eins sui corporis consuevit peragere in síngalos adopcionis filio s 
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raducat generaliter, nequáquam tarnen sue catholice religionis derogat fastigio, ut specialius 
caris specialium opitulancium stipendia largiatur dura enim pro condicione et posse bona 
nostra a domino collata in domino alternier dividimus, non que nostra sed que Jesu Christi 
sunt, agentes in caritatis vinculo mentes intimas adiuvamus ; fitque sic, ut quod quasi 
dividuum et singulare haberi videtur in singulis, hac dileccionis imitate proficiat universis 
qua propter in Christo Jhesu domino nostro si cut nostras preces libenter suscipilis in Christo, 
ita et nos vestris inclinati devotis dudum nobis porrectis precibus, vota nostra in hits 
scriptis reddimus dileccioni vestre, que si cut bene recolitis distinxerunt labia nostra. Volentes 
igitur in Christo in omni tempore sine intermissione et specialiter in diebus solempnibus et 
ceteris nostre constitucionis certis temporibus et regís nostri Jhesu Christi sanctis sacrificiis, 
que offerimus, vestri devote esse memores, sicut decet meminisse fratrum, talem in Christo 
vobiscum fraternilatem et amiciciam specialem ex certo communis contractus decreto 
constituimos et firmamos, quod ab hoc presentís dali anno domini et deinceps anuís singulis 
uno certo constitute die solempne anniversarium pro vestre demos singulis fratribus et caris 
vestris cum novem leccionum vigiliis et cantata missa defunctorum semel duntaxat in anno 
tarn humiliter quam constanter per nos et posteros nostros in perpetuum observemos. In 
qua missa et vigiliis dicta prima collecta anniversarii pro fratribus cetere addentur, quas 
de voto suggesserit; cumque cuiuscunque vestrum presencium et futurorum recens obitus, 
quern semper beatum desideramus fieri, nostre innotuerit congregación!, illico ad tale obliga
ban tur benefician), ut scilicet novem leccionum vigiliis dictis et missa solempniter sofito 
more decantata cum tractu de profundis unusquisque sacerdotum tenebitur in private pro 
tali defuncto dims missas legere, et non sacerdos frater tenebitur duas quinquagenas psal- 
morum pro gloria patri requiem concludendo; conversos autem sive laicas frater tenebitur 
dicere centam et quinquaginta dominicas oraciones cum totidem Ave Maria. Volentes 
id ipsum in ante dicta domo nostra adiutorio domini nostri Jhesu Christi in perpetuum observare 
a vestra fraternitate sperantes idipsum et postulantes. Ceterum orate pro nobis; oramus 
siquidem et nos et desideramus in domino, ut caritas vestra magis ac magis habundet in 
domino et in omni sensu ut probetur perhibente apostelo pociora et sills sinceres et sine 
offensa in diem Christi repleti fructu justicie per Jhesum Christum in landem et gloriam dei 
Amen. Scriptum anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo sexto, próxima feria sexta 
post ascensionem domini, sub nostri necnon conventualis sigilli appressione in eternam 
memoriam premissorum.

(Auf der Plica tur: Anniversarium vestrum signavimus in kalendario nostro in sillaba 
„men“ cisiojani, videlicet tercio die ante purificaeionem beatissime Virginis. Scripta manu Petri. 
— Orig. Perg, mit 2 anhang. Sig., wovon nur das 2, vorhanden ist, im m. Landes-Archiv, 
Art. Olmützer Aug. lit. D. n. 7.)
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317

Sulik von Radkov verkauft den Augustinern in Gewitsch das Dorf Beta. 
Dt. Brünn 17. Mai 1396.

iVoverint uni ver si tarn presentes quam futuri, quod ego Sulco de Radców Iionora- 

bilibus et religiosis vir is domino Hertwico priori et conventui ac successoribus ipsorum 
monasterii Beate virginis in Gewicz, ordinis fratrom heremitarum sancti Augustini, villam 
meam dictara Byela cum singulis proventibus, fructibus et pertinenciis ad ipsam spectantibus 
nichil pro me et heredibus meis penitus ibidem reservando, pro triginla septem marcis 
grosserem pragensium moravici numeri et pagamenti vendidi et venditum trado, do et 
resigno ipsis tenendam, utifruendam et habendem. Tali tarnen condicione, ut si deo cooperante, 
predictis domino Hertwico priori, conventui vel successoribus ipsorum predictas triginta 
septem marcas grosserem ego vel heredes mei, ipsis peccuniis in paratis persolveremus, 
vel ipsos super alia bona disbrigata et equivalencia prout bona predicta deduceremus, sic 
quod predicli dominus Herlwicus prior, conventos vel successores ipsorum sint in eisdem 
bonis content! et certi de peccuniis memoratis, extunc omni absque occasione et quolibet 
impedimento non obstante predictam villam Byela cum (omnibus) et singulis proventibus et 
ceteris fructibus, prout superius est expressum, michi vel heredibus meis debebunt et 
tenebuntur condescenderé et resignare. Insuper nos Henricus natus predicli Sulconis, Wanko 
dictus Prasye de Trzek et Jano dictus Woyna de Lythawa, disbrigatores et lideiussores 
cum ipso et pro dicto Sulcone promittimus nostra bona fide absque dolo, predictam villam 
Byela cum omnibus et singulis proventibus predicto domino Hertwico priori conventui vel 
successoribus ipsorum monasterii predicli contra omnes dúdeos et Cristianos libertare et 
disbrigare iuxta modum et consuetudinem terre Moravie, et ipsam villam, quamprimum 
tabule terre aperientur, ipsis in tabulare. Quod si non fecerimus, quod absit, extunc quicunque 
unus ex nobis predictis disbrigatoribus vel fideiussoribus monilus fuerit per predictos nostros 
emptores et creditores, quivis loco sui et pro se tenebilur et tenetur unum idoneum clientem 
cum uno fámulo et duobus equis in civitalem Gewicz et domum honest! hospitis, ubi nobis 
per predictos nostros emptores et creditores demónstrala fuerit, obstagium verum et solitum 
subintrare et illud illesum conservare, et de eodem obstagio non exituri tarn diu, donee 
predictam villam memoratis nostris emptoribus et creditoribus libertaremos, disbrigaremus et 
intabularemus, vel ipsis predictas triginla septem marcas grosserem plene et inlegraliter 
persolveremus, vel ipsos super alia bona equivalencia deduceremus. In cuius rei testimonium 
et robur sigilia nostra de ceria nostra sciencia presentibus sunt appensa. Datum Brunne 
feria quarta infra octavas Ascensionis dominico, anno domini millesimo trecentesimo nona
gésimo sexto.

(Orig. Perg, mit 4 anhang. Sig., wovon nur 2 erhalten sind, im m. Landes-Archive. Art. 
Augustiner in Gewitsch, lit. E. n. 5.)
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318.

Johann von Vnter-Tajax, Pächter der Pfarreinkünfte in Aschmeritz, bekennt, dass er dem 
dortigen Pfarrer Johann Westphal 55 Mark schuldig sei. Dt. 31. Mai 1396.

Constituios personaliter coram nobis Georgio Bora, official! Pragensi et actis nostris 

obligatoriis dominus Johannes de Dyax inferior) Olomuc. dioc. confessus est et recognovit, 
qualiter ipse omnes et singulos fructus ecclesie in Nassmyrzicz convenerat ad triennium, 
de quo a festo sancti Georgii proxime pretérito elapsus est unus annus, de eadem summa 
pecunie, prout prius, videlicet quolibet anno pro LXX marchis, marcam pro LXIIII grossis 
computando, et quod pro primo anno iam pretérito circa festum sancti Georgii proxime 
elapsum persolvit tantum XV marchas et non plus ex eo, quia plura dampna percepit, et 
sunt sibi illata per Hynconem de Gewyssewycz, que dampna debent conspici et taxari 
per dominum Wenceslaum, prepositura Cunycensem, et de eisdem informel nos dominum 
officialem et procuratores honorabilis viri domini Johannis Westphal, plebani eiusdem ecclesie, 
videlicet honorabiles dominos Nicolaum Puchnik, Johannem Kbel et Salomonem.

Ibidem statim prefati domini Nicolaus Puchnik et Johannes Kbel et Salomon, procura
tores dicti domini Johannis Westpfal, confess! sunt, qualiter ipsi non recedendo a convencione 
predicta per dictum Salomonem facta fructus et utilitat.es a(c) obvenciones omnes et singulas 
dicte ecclesie in Nassmyrzicz nomine procuratorio, quo supra, exposuerunt et convenerunt 
et exnunc exponunt, conveniunt et arendant prefato domino Johanni a festo sancti Georgii 
proxime pretérito ad biennium dumtaxat pro eadem summa, prout prius, videlicet quolibet 
anno pro LXX marchis; quas quid era pecunias racione dicte convencionis ipse dominus 
Johannes conventor promisit persolvere in terminis infrascriptis, videlicet XV marchas in 
festo sanctorum Petri et Pauli apostolorum, XVIII in festo sancti Martini, XVIII marchas 
dominica Invocavit et XIX marchas in festo sancti Georgii, festis et terminis proxime 
venturis et se inmediate secuturis pro primo anno; item pro secundo anno in festo sánete 
Trinitatis XV marchas, Martini XVIII marchas et sic deinceps in term inis et festis predicts 
pecunias prenótalas pro eodem secundo anno et in tanta summa, prout pro primo anno 
persolvere ipse dominus conventor promisit prefatis procuratoribus sub pena excommunicacionis 
persolvere. Actum anno domini M°CCCLXXXXVI die ultima Mali, presentibus Andrea, 
sigillifero nostro, Wenceslao de Praga, Wenceslao Hotowcz(one), notariis publicis.